[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  29 мая   2019 г.                                                                                            №39

	Об утверждении перечня автомобильных дорог   общего   пользования     местного значения Демидовского городского поселения Демидовского    района    Смоленской области

       В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области и в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского   поселения Демидовского  района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

         1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области  от 20.06.2007 №80 «Об утверждении перечня автомобильных дорог (улично- дорожную сеть) Демидовского городского  поселения Демидовского района    Смоленской области».

         3.      2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и  размещению  на официальном  сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                                   В.К. Матвеев

	Утверждено

решением Совета депутатов  Демидовского городского поселения Демидовского  района Смоленской области

от  29.05.2019 №39

Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения
Демидовского городского поселения
Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование

улиц
	Протяженность

км
	Ширина
	Площадь

км2
	Вид

покрытия

	1.
	Пролетарская
	3,017
	5
	15,085
	а/б

	2.
	Комсомольская
	1,800
	5
	9,000
	а/б

	3.
	Пономарева
	1,800
	5
	9,000
	грунт

	4.
	Октябрьская
	1,500
	5
	7,500
	грунт, а/б

	5.
	Гобзянско- Набережная
	1,500
	5
	7,500
	грунт

	6.
	переулок Гобзянско- Набережный
	0,355
	5
	1,775
	грунт

	7.
	Потемкина
	1,400
	5
	7,000
	грунт

	8.
	Кутузова
	1,409
	6
	8,454
	а/б

	9.
	Богданова
	0,800
	5
	4,000
	грунт

	10.
	Покровская
	0,900
	5
	4,500
	а/б

	11.
	Суркова
	0,600
	5
	3,000
	грунт

	12.
	Северная
	0,436
	5
	2,180
	грунт

	13.
	Строителей
	0,574
	5
	2,870
	грунт

	14.
	Руднянская
	3,406
	4; 6; 7,5;
	22,144
	а/б

	15.
	Матюшова
	2,320
	4;  4,5; 6
	11,940
	а/б, грунт

	16.
	Нахаевская
	2,465
	6
	14,790
	грунт

	17.
	переулок Нахаеский
	0,720
	5
	3,600
	грунт

	18.
	Витебская
	0,860
	4,5; 6
	4,971
	а/б

	19.
	Баррикадная
	0,860
	5
	4,300
	а/б, грунт

	20.
	Кузнецова
	0,680
	5
	3,400
	а/б, грунт

	21.
	Мира
	0,490
	5
	2,450
	а/б

	22.
	Хренова
	0,766
	6
	4,596
	а/б

	23.
	Вакарина
	0,602
	5
	3,010
	а/б, грунт

	24.
	Моисеенко
	0,600
	5
	3,000
	грунт

	25.
	Пионерская
	0,585
	5
	2,925
	грунт

	26.
	Береговая
	0,800
	5
	4,000
	грунт

	27.
	Касплянско- Набережная
	0,364
	5
	1,820
	грунт

	28.
	Суворовский проезд
	0,337
	6
	2,022
	а/б

	29.
	Гуреевская
	2,948
	7; 11
	21,551
	а/б

	30.
	Переулок Гуреевский
	1,100
	5
	5,500
	а/б, грунт

	31.
	Гаевская
	1,554
	5
	7,770
	грунт

	32.
	переулок 1-ый Гаевский
	0,239
	5
	1,195
	грунт

	33.
	переулок 2-ой Гаевский
	0,600
	5
	3,000
	грунт

	34.
	Авдеенкова
	0,800
	5
	4,000
	грунт

	35.
	Гобзянская
	0,850
	5
	4,250
	грунт

	36.
	Парковая
	0,560
	5
	2,800
	грунт

	37.
	Советская
	2,580
	4; 5; 6; 8; 11
	16,584
	а/б

	38.
	переулок Советский
	0,504
	5
	2,520
	грунт

	39.
	Мареевская
	1,115
	4,5; 6
	6,682
	а/б, грунт

	40.
	Садовая
	0,840
	5
	4,200
	а/б, грунт

	41.
	Просвещения
	0,617
	4; 4,5; 5; 6; 7
	3,292
	а/б

	42.
	Коммунистическая
	0,722
	4; 4,5; 6; 7
	4,013
	а/б

	43.
	Полевая
	0,700
	5
	3,500
	грунт

	44.
	Фрадкова
	1,500
	6
	9,000
	а/б

	45.
	Молодежная
	1,300
	5
	6,500
	грунт

	46.
	Кадрова
	0,400
	5
	2,000
	а/б

	47.
	2-ой Нахаевский переулок
	0,300
	5
	1,500

	48.
	Мелиоративная
	0,800
	5
	4,000
	а/б

	49.
	переулок Школьный
	0,300
	5
	1,500
	грунт

	50.
	переулок им. Кадрова
	0,200
	5
	1,000
	а/б

	51.
	Юбилейная
	0,300
	5
	1,500
	грунт

	52.
	площадь Советская

	3,632
	а/б

	53.
	площадь Базарная

	2,820
	грунт

	54.
	Рябиновая
	0,700
	5
	3,500
	грунт

	55.
	переулок Петрова
	0,200
	5
	1,000
	грунт

	56.
	переулок Октябрьский
	0,300
	5
	1,500
	грунт

	57.
	Восточная
	0,500
	5
	2,500
	грунт

	58.
	Кооперативная
	1,200
	5
	6,000
	а/б, грунт

	59.
	Лесная
	0,400
	5
	2,000
	грунт

	60.
	переулок Пионерский
	0,250
	5
	1,250
	грунт

	Деревни:

	47.
	Терешины
	0,300
	5
	1,500

	48.
	Исаково
	0,500
	5
	2,500

	49.
	Медведки
	0,800
	5
	4,000

	50.
	Еськово
	0,200
	5
	1,000